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Menighetsrådet 
 

Helsing frå menighetsrådet ved leiar Oddfrid Skorpe 

Nidelven menighet vart etablert 1. januar 2020 gjennom ei samanslåing av dei tidlegare 
menighetene Bratsberg, Hoeggen, Tempe og Leira. Den nye menigheten dekker eit stort 
geografisk område i Trondheim med over 23 800 innbyggjarar, kor om lag 16 000 av desse er 
registrerte medlemmer. Menigheten har 16 tilsette fordelt på i underkant av 12 årsverk, og 
er alle samla i fyrsteetasjen i Hoeggen kyrkje.  

Dagens menighetsråd er det andre rådet som saman med staben, leier menigheten etter 
samanslåinga. Den fyrste «samanristingstida» er såleis over. Ser me oss tilbake, så meiner eg 
at det var klokt å slå saman menighetane, og at dette har gått veldig godt. Så vart det heilt 
sikkert annleis enn det som dei tre menighetsråda i si tid såg føre seg då dei vedtok å slå seg 
saman til ein menighet. Noko er tapt og noko er vunne. Dei menighetsråda som vedtok 
samanslåinga skal uansett ha takk for at dei hadde motet til det, fordi Nidelven menighet er 
ein vital menighet! Det skjer mykje rundt i gudshusa våre! Det er berre å lesa gjennom 
årsmeldinga her! Eg blir glad av å lesa!  

Så må me arbeida for å halda fram med alt det gode og viktige arbeidet! Det kjem ikkje av 
seg sjølv, men då har eg lyst å minna om noko av min eigen motivasjon for å delta i dette 
fellesskapet. Eg låner orda frå den nye biskopen i Oslo, Sunniva Gylver. Ho formidlar trua på 
Jesus på ein måte som er mogleg å forstå og relatera seg til. Her fortel ho om kva korset 
betyr for oss kristne. Det er ikkje eit symbol som gjer oss sjølvsentrerte og innadvendte. Det 
er eit symbol som minner oss på kven Gud er og kven me er, og kva dette har å seia for liva 
våre:  

«1. Vi bekjenner en korsfestet Gud, som har vært i de mørkeste avkroker: Vi er aldri 
alene.  
2. Vi bekjenner en korsfestet Gud: Vi må aldri slutte å bry oss om alle verdens 
korsfestede.  
3. Det vitner om en korsfestet og oppstanden Gud, som er sterkere enn ondskapen 
og dødskreftene.» 
 

Medlemmer Nidelven menighetsråd 
Menighetsrådet består av ti faste medlemmer og fem varamedlemmer. Samtlige 

medlemmer mottar innkalling til menighetsrådsmøtene.  

 

Faste medlemmer: 

Oddfrid Skorpe, leder 

Unni Fosser Knudsen, nestleder 
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Astrid Vesteraas Thaulow, sekretær 

Eiv Rindal, representant KfiT 

Arild Fehn 

Tove Bjørseth 

Harald Rødseth 

Wenche Merethe Meland (permisjon ut perioden) 

Anne Signy Buggeland 

Turid Follestad 

Marianne Bryhn Steinnes, sokneprest 

 

Varamedlemmer: 

Heidi Linde 

Berit Rønningsgrind 

Arne K. Røyset 

Solvor Søberg Mjaaland 

Anette Henriksen Mathisen 

Arbeidsutvalget: 

Menighetsrådets arbeidsutvalg bestod pr. 31.12.24 av Oddfrid Skorpe (leder), Unni Fosser 

Knudsen (nestleder) Tove Bjørseth og den soknepresten som til enhver tid sitter i 

menighetsrådet samt daglig leder.  

 

Møtebehandling 
Nidelven menighetsråd behandlet 77 saker i løpet av 2024. En del av disse sakene er 

gjentakende saker som; godkjenning av innkalling og saksliste, godkjenning av referat fra 

forrige møte samt orienteringer fra fellesrådet og daglig leder mv.  
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Ansatte (pr 31.12.2024)  
Ansatt Stilling Brøk Arbeidsgiver 
Marianne Bryhn Steinnes Sokneprest 100 % Nidaros bispedømmeråd 

Ranveig Dahle Svanholm Sokneprest 100 % Nidaros bispedømmeråd 

Knut Nordeide Kapellan 100% Nidaros bispedømmeråd 

Joakim Skousgaard Johnsen  Prest i U-kirke 100% Nidaros bispedømmeråd 

Katri Sundvall-Falck Prosjektleder 100 % Kirkelig fellesråd i Trondheim 

Elisabeth Lund Daglig leder 100& Kirkelig fellesråd i Trondheim 

Eiv Rindal Kirketjener 50 % Kirkelig fellesråd i Trondheim 

Jorun Birgitta Bø Diakon 100% Kirkelig fellesråd i Trondheim 

Heide Thorsen Diakon 20 % Kirkelig fellesråd i Trondheim 

Anita Pettersen Kirketjener 20% Kirkelig fellesråd i Trondheim 

Anette Størkersen Øien Menighetspedagog 100% Kirkelig fellesråd i Trondheim 

Knut Ove Sætherskar Kateket 100% Kirkelig fellesråd i Trondheim 

Oddrun Elisabeth Bølset Kantor 100 % Kirkelig fellesråd i Trondheim 

Øystein Løvli Kantor 50 % Kirkelig fellesråd i Trondheim 

Anne Lundemo Pedagogisk leder Åpen bhg 25 % Nidelven menighet 

Sigrid Lunde Aruliah Assistent Åpen bhg 20 % Nidelven menighet 

 

Strategi for Nidelven menighet 
 

Nidelven menighets visjon er: “Mangfoldig i tro, håp og kjærlighet”.  
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Gjennom året har både menighetsråd og stab arbeidet med flere av menighetenes hovedmål 

og hovedstrategier. Et viktig område som ble ønsket mer fokus på var frivillighet, og videre 

satsning og revitalisering på dette feltet. Anne Marit Bjørklid gikk av med pensjon våren 

2024 og stillingen som diakonimedarbeider ble derfor ledig. Både stab og menighetsråd 

arbeidet med innholdet i stillingen, og det ble raskt enighet om at ny diakonimedarbeider 

skal ha fokus på frivillighet som en viktig del av stillingen. Stillingen ble utlyst høsten 2024, 

og i desember ble det skrevet kontrakt med ny ansatt.  

 

En annen hovedstrategi det ble arbeidet med var «Leve misjon, miljø og solidaritet» 

gjennom resertifisering som «Grønn kirke», som opprinnelig het «Grønn menighet». Grønn 

kirke er kirkas nye ordning for å kunne vise lokalt engasjement for klima, miljø og bærekraft i 

de ulike menighetene. Å være en lokal Grønn kirke er først og fremst en intensjonserklæring 

som viser menighetens støtte og tilslutning til kirkens engasjement for klima, miljø, rettferd 

og bærekraft. Ordningen er delt inn i fem hovedområder knyttet til menighetenes 

virksomhet:  

1. Forankring, informasjon og samarbeid 

2. Gudstjenesteliv  

3. Trosopplæring, undervisning og internasjonal diakoni 

4. Innkjøp, forbruk og avfall 

5. Energi, transport og reise 

 

I 2008 ble daværende Hoeggen menighet registret som Grønn menighet, en ordning knyttet 

til miljøfyrtårns ordningen, med ulike forpliktelser. Siden den gangen har mye endret seg, 

også selve registreringsordningen som fra nyttår blir hetene Grønn kirke. For å kunne bli 

registrert i den nye ordningen kreves det at menigheten selv forplikter seg på minst 10 av 20 

tiltak i ordningen, og minst en i hver kategori. Menighetsrådet vedtok 14.november å 

tilslutte seg ordningen, og ba staben om å ta stilling til hvilke av de ulike tiltakene som 

menigheten skulle forplikte seg på, og anbefalte en tilslutning på så mange punkter som 

mulig. Staben vil gjennomgå punktene tidlig i 2025.  

 

Økonomi 
Regnskap 2024 
Hovedtyngden av kostnadspostene i regnskapet er aktivitetsbaserte.  

Ifølge Forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke § 17-3 må det foretas 
strykninger dersom driftsregnskapet ved årsavslutning viser et regnskapsmessig 
mindreforbruk. I Nidelven sokn var det et mindreforbruk på totalt kr 374 035. 
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Mindreforbruket er redusert med kr 73 177 ved å stryke budsjettert bruk av ubundne fond. 
Fremlagt driftsregnskap for 2024 viser derfor et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 
300.858,-. Disse midlene ble vedtatt avsatt til disposisjonsfond på menighetsrådsmøte 
20.02.25, som ved inngangen til 2025 utgjorde kr 2 216 749.  
 

Noen ting å trekke frem fra regnskapet:  
Budsjetterte driftsinntekter for 2024 1.415.545 kr. De reelle driftsinntektene endre på kr 
1.820.549 hvor følgende utgjør de store forklaringene:  
 

1. Budsjetterte renteinntekter for 2024 var stipulert til kr 170 000. De reelle 
renteinntektene endte på kr 277 700. 

2. På husleie kom det inn totalt kr 337 370 mot budsjetterte kr 306 300. 
3. På offer til eksterne kom det inn kr 204 038, mot budsjetterte kr 120 000  
4. På offer til egen virksomhet kom det inn kr 123 929 mot budsjetterte kr 

103 000 
5. Givertjenesten gikk noe ned fra budsjettert inntekt: kr 68 650 mot 

budsjetterte kr. 80 000.  
6. Fond for Åpen barnehage er redusert med kr 93 835 mot budsjetterte kr 

66 505. Fortsatt står det igjen kr 807 483 
7. Menigheten mottok en testamentarisk gave på kr. 162 675. 

 
Budsjetterte driftsutgifter for 2024 var kr 1 543 550, og de reelle driftsutgiftene utgjorde kr 
1 418 481 ved regnskapsårets slutt.  
 
 

Testamentarisk gave 
Karen og Lars Rø opprettet i 1994 et testament som skulle legge grunnlag for et 

blomsterfond for Leira kapell. Startkapitalen var kr 30.000,-. Blomsterfondets renter skulle 

brukes til blomster og prydbusker i og omkring kirken. Det ble satt følgende kriterier for bruk 

av kapitalen: 

- Kapitalen skulle stå urørt til den hadde fordoblet seg 

- Bare rentene skulle kunne brukes 

- Ingen penger skulle utbetales før Leira kapell ble soknekirke 

Testamentes forvaltere ønsket å overføre gaven til menigheten, da det er tydelig at Leira 

kapell ikke vil bli soknekirke. Summen var kr 162.675,-. De har i midlertidig ønsket at 

intensjonen og formålet med pengene fortsatt skal være gjeldende. Menighetsrådet, ved 

daglig leder, inngikk en avtale med familien 16.juli 2024 med følgende innhold: 

Formål: 

- Gaven skal brukes til blomster og prydbusker og forskjønnelse i og omkring 

kirkebygget/kapellet, herunder blomsterurner/krukker. Kirkegården defineres til 

å ligge utenom det området gaven skal kunne brukes på 
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- Gaven skal ikke brukes til vedlikehold av selve kapellet, tekniske installasjoner, 

eller uteområdene, sykkelstativ og gjerder eller lignende 

- I tråd med ønsker fra menighetsrådet kan det kjøpes inn benk som plasseres 

utenfor kapellet. Denne kan navnes, om menighetsrådet ønsker det, som «Karen 

og Lars benk» og f.eks utstyres med en QR-kode for mer informasjon om historien 

til Leira kapell.  

- Inntil kr 50.000,- av gaven kan brukes på en kunstnerisk utsmykning av 

kirkerom/kirketorg. 

 

Menigheten er takknemlig for den store gaven!  

 

Gudstjenestelivet  
 

I 2024 ble det i utgangspunktet avholdt to gudstjenester hver søndag, én på formiddag og én 
på kveld. I tillegg har vi avholdt inntil tre dåpsgudstjenester per semester i Leira kapell 
lørdager. Gudstjenester kl. 11.00 ble avholdt i Bratsberg kirke den første søndagen i 
måneden, og i Hoeggen kirke de øvrige søndagene i måneden. Gudstjenester på kveldstid 
ble avholdt i Tempe kirke, Messe med dypdykk kl. 18.00 og Pusterom kl. 19.00. Unntaket var 
i løpet av kirkens høytider og sommermånedene, da det ble avholdt gudstjenester kl. 11.00 i 
alle våre fire kirkebygg.  
 
Dåpsgudstjenestene i Leira kapell har vært et populært tilbud vi ønsker å videreføre. 
Dåpsfamilier spør ofte etter disse og familiegudstjenester når de skal velge tidspunkt. 
 
Det ble avholdt 9 Messe med dypdykk, 5 på vårsemesteret og 4 på høstsemesteret. Liturg i 
gudstjenestene har vært en av menighetens prester, mens predikant har vekslet mellom 
menighetens prester og innbudte predikanter. Vi jobber fremdeles med å skape et trivelig 
miljø å være i. I 2024 var det i snitt 12 stykk på disse kveldsgudstjenestene. Vi håper flere vil 
oppdage Messe med dypdykk. 
 
Nasjonalt ble det spådd en nedgang i oppmøte på julegudstjenester i år, men i Nidelven gikk 
tallene opp. Særlig i Hoeggen og Leira var det godt besøkt. 
 
Litt statistikk 
Antall gudstjenester og deltakere på søn- og helligdager (tall fra 2023 i parentes):  
90 (84) gudstjenester og 7343 (6079) deltakere. Det gir et snitt på 81,5 (72,3) deltakere pr. 
gudstjeneste.  
  
Antall gudstjenester og deltakere utenom søn- og helligdager (tall fra 2023 i parentes):  
39 (35) gudstjenester og 4072 (4479) deltakere. Det gir et snitt på 104,4 (129) deltakere pr. 
gudstjeneste.  
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Totalt ble det avholdt 129 (119) gudstjenester i Nidelven menighet i 2024 med totalt antall 
deltakere på 11415 (10558), noe som gir et gjennomsnitt på 88,4 (88,7) deltakere pr. 
gudstjeneste.   
  
Døde med tilhørighet i Nidelven sokn (tall fra 2023 i parentes):  
Det ble holdt 105 (108) kirkelige gravferder for personer med tilhørighet til Nidelven sokn. 
Det ble forrettet 54 (42) gravferder fra soknets kirker.   
 

Vielser (tall fra 2023 i parentes):  
Det ble gjennomført 5 (6) vigsler i våre kirker i løpet av 2024.   
  
Konfirmanter (tall fra 2023 i parentes):  
Det var 116 (117) som ble konfirmert i Nidelven menighet i 2024. Det ble gjennomført 
konfirmasjoner i alle våre kirkebygg.  
  
Antall dåp (tall fra 2023 i parentes):  
Antall døpte i 2024 med tilhørighet i Nidelven sokn var 128 (124). Det ble foretatt 74 (64) 
dåp i en av våre kirker gjennom 2024. 

 

Barne- og ungdomsarbeidet 
 

Det ble ansatt ny menighetspedagog i 100% stilling fra 01.01.24, og nytilsatt 

menighetspedagog har etter hvert blitt godt kjent med menighetens arbeid samt 

gjenopptatt aktiviteter for ulike aldersgrupper og babysang. Høsten 2024 startet også 

menighetspedagogen på en videreutdanning innen religionsfag. 

Fra februar 2024 og gjennom resten av året ble det gjennomført babysang.  

Før sommeren fikk 7 førsteklassinger 6-årsbok og på høsten fikk 14 barn utdelt 4-årsboka 

«Linda og den lille kirka». De fleste fikk denne boka på familiegudstjeneste i Hoeggen og 

Bratsberg kirke i starten av oktober. I tillegg ble det gjennomført adventssamlinger i 

Hoeggen og Bratsberg for 3 åringer.  

I Bratsberg ble adventsamlingen gjennomført i samarbeid med Bratsberg bygdekvinnelag 

hvor det ble servert grøt, holdt juleverksted samt pynting av juletre i Bratsberg kirke.  

 

Kirkemiddag og Mini- og barnegospel 
Nidelven barnegospel har hatt sine øvelser i forbindelse med kirkemiddag på onsdager i 

Hoeggen kirke. Gjennom høsten 2023 og tidlig vår 2024 sank medlemstallet og vi besluttet i 

mai 2024 at korets virksomhet legges på is. Fra januar 2024 var det menighetspedagog 
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Anette S. Øien som ledet koret. Barnegospel deltok på 3 familiegudstjenester i 

vårsemesteret.  Alle i Hoeggen kirke. 

 

Søndagsskolen 
I 2024 hadde søndagsskolen tre samlinger våren 2024 i Hoeggen kirke.  

Mellom 2 og 5 barn deltok, stort sett barn fra familier som det ble sendt direkte informasjon til, og 

enkelte barn fra dåpsfølger.  

Samlingene har hatt et fast program, med: 

- Navnerunde 

- Sang (Takk min Gud for hele meg) 

- Skattekiste med gjenstand som kan knyttes til dagens tema/fortelling 

- Bibelfortelling (lese/vise bilder/rollespill) 

- Bønn og stille stund (for eksempel papirhender i vann, ligge og lytte til en sang, lese hver sin setning 

av en bønn) 

- Formingsaktivitet 

- Avslutningssang (Må Gud veldesigne deg)  

Høsten 2024 har det ikke vært søndagsskole, da det kom svært få barn til gudstjenestene og enkelt 

ganger ingen.  

Søndagsskolen har i 2024 vært ledet av Silje Rødseth.  

 

Konfirmantarbeid 
I år ble det konfirmert 116 konfirmanter i menigheten. Det var konfirmasjoner i alle kirkene 

våre og det var 23 konfirmanter som ble konfirmert etter 17. Mai. Det tilbudet fortsetter vi 

med til neste år også, for å ikke legge så stort press på de to tradisjonelle helgene i mai. 

Årets konfirmanttilbud er fortsatt nytt og ble laget i fjor, og er videreutviklet av konfirmant-

teamet i staben. Utgangspunkt for seminarene er påstanden:” Vi er skapt i relasjon til oss 

selv, hverandre, verden og vår Skaper.” Ut ifra denne har vi laget 4 seminarer som utforsker 

disse relasjonene. På disse er seminarkveldene er 5 ansatte og frivillige sammen med 

konfirmantene. Slik får konfirmantene møte mange av de ansatte og hverandre.  

Vi har med frivillige fra Student KRIK på seminarer, leir og konfirmant Kick-Off samlingen i 

Tempe. Konfirmantene møter også disse studentene på Pusterom, som er 

ungdomsgudstjenestene i Tempe. Vi gjennomfører også temasamlingen «Døden og Håpet» i 

Leira kapell, der har vi besøk fra Svanholm og Vigdal Gravferd. De forteller hva som praktisk 

skjer i møte med døden, fra deres ståsted. Prestene våre forteller om sin jobb i forbindelse 

med et dødsfall og gravferd, og håpet som ligger i den kristne tro.  
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Sammen med seminarene består konfirmantåret av en valgfri leir, enten Juleleir, hvor 

konfirmantene bor hjemme, men samles for undervisning, aktivitet og lager en gudstjeneste 

til 1. søndag i advent. Påskeleiren er en helgeleir på Mjuklia. Nytt av året er at vi deltok med 

30 konfirmanter på Konf-ACTION Trøndelag, Den arrangeres av KRIK på Stjørdal og var en 

langhelg i høstferien med masse aktivitet. Over 400 konfirmanter fra Nidaros deltok. Videre 

skal konfirmantene delta på gudstjenester og selvsagt Fasteaksjonen. I høst var det 121 

konfirmanter som meldte seg på til å bli konfirmert i 2025. 

Ungdomslederkurs 
Høsten 2024 meldte 5 ungdommer seg på ungdomslederkurs, og to har blitt med videre inn i 

2025. På høstsemesteret er det avholdt 4 samlinger rundt en kopp kakao, og til våren venter 

tur til Mjuklia på leir sammen med ungdomsledere på tvers av byen. 

 

Samarbeid med barnehager og skoler 
Barnehagene rundt Hoeggen kirke ble invitert til julespill i Hoeggen, og staben sammen med 

frivillige gjennomførte med glans! I tillegg ble det gjennomført banehagesamling i Bratsberg 

kirke og Leira kapell før jul.  

 

Noen av skolene i soknet vårt ønsket skolegudstjenester før jul, og disse ble alle 

gjennomført. Ikke alle skolene har ønsket å ha skolegudstjenester, og det er dessverre en 

trend vi har sett de siste årene.  

 

Speiderarbeidet 

Speidergruppa hadde 42 samlinger i 2024, med 13 deltakere i snitt, og til sammen 29 unike 

deltakere, inkludert 6 voksenledere. Vi har i løpet av året tatt opp 3 oppdagere, 3 stifinnere, 

og to av våre rovere er tatt opp som voksenledere! 

Vi har i 2024 måttet senke ambisjonsnivået betraktelig, la være å rekruttere, og passe på å 

ha et aktivitetsnivå som er lavt nok til å være bærekraftig, ettersom to av våre voksenledere 

har måttet trappe kraftig ned på deltakelsen, blant annet på grunn av familieforøkning. 

Tross utfordringer har vi fått gjort masse. Vi har lært om dyrespor, koder og hemmelige 

språk, førstehjelp, primitiv matlaging, pionering, brann og brannvern. Vi har hatt leirbål, 

dratt på dobbel overnattingstur, lekt med vann og med hverandre. Nytt av året er at vi også 

har hatt 2 familiespeidermøter. 

To vandrerpatruljer deltok på Trønderspeidere i friluft på Midtsandtangen, og vi har 

dessuten vært med på friluftslivsgudstjeneste og lysmesse 1. søndag i advent. Tradisjonen 

tro har vi arrangert speiderfest for å feire året som har gått og speiderne våre sammen med 

søsken og foreldre. I 2025 ser vi fram til å dra på landsleir, det blir stas! 
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Musikklivet 
Musikklivet i menigheten lever også i 2024. Noen aktiviteter er lagt på is grunnet lite 

rekruttering, andre aktiviteter har økt tilslutning.  
 

Hoeggen Vocale vokser i antall medlemmer og utvikler seg stadig. 

I 2024 var høydepunktet korets 25-års jubileumskonsert i april.  Av andre høydepunkter kan 

nevnes konsert i anledning Egil Hovlands 100-årsjubileum sammen med kantor i Heimdal 16. 

og 17. november, og deltagelse på gudstjeneste i Nidarosdomen 22. desember. 

 Hoeggen Vocale ledet Pilgrimsmesse på Allehelgensdag, deltok på to 

konfirmasjonsgudstjenester i mai, og selvsagt på vår- og julekonsert i Hoeggen. Dirigent er 

fremdeles Oddrun Bølset. 
  

Kor Artig hadde jevnlig sine øvelser og har et jevnt tilsig av nye medlemmer.  Kor Artig har 

deltatt på flere gudstjenester; i Ilen kirke, i Heimdal kirke, ved høsttakkefest i Domen og i 

Hoeggen. Koret deltok også på vår- og julekonsert i Hoeggen kirke. Heide Thorsen har siden 

starten vært leder og dirigent og Oddrun Bølset akkompagnatør. May-Britt Hofsli er vår 

trofaste og uunnværlige frivilligressurs.  
 

Spontankoret  

Dette oppstod i 2017 og her møtes 9-10 sangere og synger en gang i måneden på 

formiddagstreff i Hoeggen kirke. De har også deltatt flere ganger på Risvollan helse- og 

velferdssenter ved sangstund samt på Tempe helse- og velferdssenter.  
  

Samarbeid med lokalt musikkliv 

I Nidelven menighet har vi også dette året hatt godt samarbeid med lokalt musikkliv. I løpet 

av året har disse medvirket på gudstjenester og konserter i menigheten:  

Nardo Bydelsorkester, kvintetten Christine med venner, Utleira skolekorps, Nidarvoll 

skolekorps, Nidarvoll ungdomskorps, Utleira blandakorps, Julie og Andreas Rokseth med 

flere. Trond Solli er fremdeles trofast med på trompet ved mange gudstjenester. De aller 

fleste av disse bidrar gratis.  

I tillegg til å spille ved gudstjenester og kirkelige handlinger har kantorene deltatt jevnlig på 

formiddagstreff, sangstunder og andakter der de finner sted i menigheten. I vår store 

menighet er det til sammen 5 orgler og 8 pianoer. Kantorene har også ansvar for vedlikehold 

av disse.  
  

Lightning Ten Sing 

Våren 2024 fortsatte forsøket på å revitalisere Lightning Ten Sing. Det startet med 
mottagelse av Ten Sing Norway med flott forestilling på sin Norgesturné. Videre fulgte 
øvinger med varierende deltagelse. 12 på det meste, men som regel mange færre. Mot 
sommeren besluttet ungdomsstyret å avslutte Lightning Ten Sing ettersom også den harde 
kjerne nå skulle flytte eller følte en langvarig satsing hadde blitt tung. Vi er takknemlige vi 
fikk gi dette et ærlig sisteforsøk med god støtte fra menigheten.  
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Diakonalt arbeid 
 

Diakoniutvalg: Diakoniutvalget, (DU) har bestått av Kristin Lundberg(leder), Per Walle, 

Harriet Børset, Gerd Strømman og diakonimedarbeider Anne Marit Bjørklid (til august 2024) 

og diakon Birgitta Bø. Utvalget har hatt seks møter i løpet av 2024 og 16 saker ble behandlet.  

Kirkens Nødhjelp: Medlemmer fra DU, MR og ansatte deltok i fasteaksjonen 19. mars.    

Diakoniens dag: Dagen ble markert søndag 13. oktober. Under gudstjenesten var det en 
utvidet forbønn med fokus på ulike utfordringer i nærmiljøet vårt. Etter gudstjenesten var 
det kirkekaffe der det ble delt ut samtalekort med spørsmål for å bli kjent og bygge 
fellesskap. Medlemmer fra DU og ansatte ledet samtalene.  

Allehelgensdag: 3.november var det minnegudstjeneste i Leira kapell kl. 13.30 og i Bratsberg 

kirke kl. 16.30, med åpen kirke før hver gudstjeneste. Det var preken, lystenning, ord til 

ettertanke, sang og musikk. Etter gudstjenesten var det kirkekaffe og anledning til å snakke 

med de som var til stede.  

Sorggrupper: Et byomfattende temamøte om sorg ble arrangert 24. september i Vår Frue 
kirke. Her var det mulighet til å melde seg på sorggruppe. Det var oppstart av sorgrupper i 
mars og oktober. Det ble arrangert 5 ulike sorggrupper i byen i 2024. 

Blomsterhilsen: I desember ble det delt ut 34 blomsterhilsener til etterlatte som hadde 
mistet partner eller barn det siste året. Blomstene ble levert av frivillige og stab.   

Andakter på helse – og velferdssenter: Prest, diakonimedarbeider, diakon og kantor har 
holdt andakter og sangstund på Risvollan Helse- og velferdssenter og på Tempe helse og -
velferdssenter. Andaktene er preget av et godt samarbeid med personalet og tiltaket er godt 
besøkt av beboerne. 

Samtaler: Prester, diakonimedarbeider og diakoner, har gjennom året hatt samtaler med 
ulike personer enten via oppmøte eller telefon. 

Formiddagstreffene: Formiddagstreffene er et fellesskap for de som er hjemme på dagtid og 
arrangeres av ansatte og frivillige i menigheten. I Leira kapell ble det arrangert sju treff i 
samarbeid med Oppstrinda helselag som bidro med forberedelse og servering av måltid. I 
Hoeggen kirke ble det arrangert åtte treff i samarbeid med frivillige som bidro med 
måltidsforberedelser, ord for dagen, sang og annet. Følgende tema har vært presentert: 
presten Olav Rustad, kvinnenes internasjonale bønnedag, fasteaksjonen, takk bare bra? – 
psykisk helse, kosthold og ernæring, frigjøringsdagene i 1945, mennesker i limbo, 
velsignelsen, U-kirken, nå og da- endringer de siste 80 årene, håp med bakgrunn i misjon og 
advent. I Bratsberg kirkestue var det i løpet av året ni hyggetreff hvor alle var godt besøkt. 
Hyggetreffene arrangeres av frivillige i Bratsberg, og diakon og kantor har deltatt på noen 
treff med ord for dagen og musikk. 
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Busstur: Den 28. mai ble det arrangert busstur til Fosen. 28 personer deltok og hadde en fin 
dag på museet Kystens arv og middag på Landnota bar og spiseri i Råkvåg.   

Gullkonfirmanter: 50-årskonfirmanter i Bratsberg ble invitert til gudstjenesten 6. oktober 
med påfølgende kirkekaffe. Her ble årets konfirmanter presentert, og det ble samtale 
etterpå mellom gullkonfirmantene og årets konfirmanter. 

Områdeløft: Menigheten er involvert i områdesplanen for Tempe- og Sorgenfriområdet. Vi 
deltok på Tempefestivalen 13. juni. 

Frivillighetsfest: Staben arrangerte fest for frivillige i menigheten 11.juni. Med mat, drikke, 
allsang og underholdning var dette vårt bidrag for å takke alle frivillige for arbeidet de legger 
ned i menigheten. 

Vigsling av diakon: Søndag 8. september ble Birgitta Bø vigslet til diakon i en gudstjeneste 
med mange aktører. Vigslingsgudstjenesten ble holdt i Hoeggen kirke.      
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Leve misjon, miljø og solidaritet 

 

Misjon, internasjonal diakoni og solidaritet 
I 2024 har Nidelven menighet hatt to faste misjonsavtaler: Misjonsalliansen med 

prosjektland Filipinene og Stefanusalliansen med prosjektland Egypt. Etter vedtak i 

menighetsrådet ble antallet kollekter til hvert av prosjektene økt fra fire til fem i 2024. 

Situasjonsbildet i de to prosjektlandene har også i 2024 vært preget av de samme 

bakenforliggende forholdene knyttet til blant annet den geopolitiske situasjonen i 

Midtøsten, klimabaserte hendelser i Sør-Øst Asia og den politiske situasjonen i de to landene 

har ikke endret seg radikalt. I Egypt har det i 2024 vært flere angrep mot kirker og 

forsamlingslokaler, spesielt er situasjonen i hverdagen krevende for unge koptiske kristne en 

gruppe som støttes gjennom tilbudet som gis på Anafora. Situasjonen for trosfrihet i verden 

er ikke i forbedring og i mange land og regioner opplever kristen og andre religiøse 

minoriteter et tiltagende press.  

Gjennom året ble det fra menighetsrådet gitt kollekt til en rekke ulike organisasjoner med et 

internasjonalt arbeid. Det ble blant annet tildelt kollekt til NMS, MAF, Bibelselskapet, 

KFUK/KFUM Global, Himal Partner, Lys til verden og Kirkens nødhjelp. Halvparten av 

kollektene ble satt av til eksterne, diakonale, misjonerende og humanitære formål. I 2024 

ble et eget offer satt av til vår søsterkirke, den evangelisk lutherske, i Jordan og Det hellige 

land, en kirke som eksiterer under stadig ekstremt krevende forhold og betingelser. Det ble 

arrangert en egen fredsbønn i Tempe kirke mandag 23. September i etterkant av FNs 

fredsdag.   

Menigheten deltok på fasteaksjonen og konfirmanter med foresatte gikk rundt med bøsser. 

Fasteaksjonen og KN sitt arbeid med å sikre rent vann til folk over hele verden ble tematisert 

på flere gudstjenester i fastetiden. Det ble gitt ekstraordinært offer til den Lutherske 

menigheten i Jordan og Det hellige land. Gjennom året har fred og rettferdighet vært 

tilbakevendende tema i menighetens forbønn. Ved siden av Fasteaksjonen samlet 

menigheten tradisjonen tro inn kollekt til KN på juleaften. I en verden av krig og 

klimarelaterte naturkatastrofer er både nødhjelp og langsiktig utviklingsarbeid livsviktig for 

millioner av mennesker, og viljen til å gi er stabil i menigheten, men kunne i forbindelse med 

Fasteaksjonen vært enda høyere relativt til andre sokn i Trondheim.  

Misjons- og solidaritetsutvalget har i 2024 bestått av Eiv Rindal og Møyfrid Fehn. 

 

Miljø  
Menighetsrådet vedtok 14. november at staben skulle resertifiseres i den nye ordningen 

Grønn Kirke. Dette skjer gjennom at menigheten etter anbefaling fra staben forplikter seg på 

en rekke konkrete punkter innen ulike sider ved virksomheten, som gudstjenesteliv, barne- 

og ungdomsarbeid, diakoni og engasjement i lokalsamfunnet i soknet. Menighetens ansatte 

deltar inn i ulike prosjekt for områdeutvikling i Tempe/Sorgenfri, i dette arbeidet inngår også 

flere miljøtiltak i lokalmiljøet. 
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Det har i 2024 vært meldt interesse fra Studenthagen på Tempe om mulig samarbeid, dette 

blir fulgt opp videre i 2025. Arbeidet med kirkehagene er ikke hatt stor fremgang i Hoeggen, 

men det arbeides med planer for utviklingen av uteområdet i Tempe i forbindelse med 

ombygging og bydelssatsningen.   

Menigheten gjennomførte friluftsgudstjeneste på Digre gård første helgen i juni. Det var 

etter planen foreslått å ha en ski-inn-gudstjeneste i Bratsberg vinteren 2024. Denne ble, som 

følge av ugunstige vær- og snøforhold, ikke gjennomført, men gudstjenesten ble likevel 

gjennomført med ekstra fokus på vinter, vær og klima i det liturgiske i Bratsberg kirke.  

Grønn teologi var tema for en Messe med dypdykk høsten 2024. 

Menigheten hadde ikke et eget pilgrimsarbeid i 2024.  

 

Felleskapsbyggende tiltak 
 
Kunstsamtalen 
 
I 2024 har det vært følgende kunstsamtaler i Tårnrommet i Hoeggen kirke: 30. januar, 27. 

februar, 16. april, 14. mai, 10. september, 15. oktober, 12. november og 3. desember. 

Deltakelsen har vært stabil i år også – mellom 22-28 personer. Det er Sverre Olsen som 

planlegger og foredrar på kunstsamtalene. Hans kunnskap og formidlingsevne gjør 

samtalene til et unikt møtested. Liv og Sigmund Alfer hjelper til med det praktiske.  

Temaet i vårsemesteret var bilder fra fortellinger i Johannesevangeliet. Som inspirasjon var 

Haukens bok om disippelen Johannes viktig. Hans hovedtese er at evangelisten Johannes 

ikke var den samme som apostelen, men en ung, lærd prest i templet.  

Starten på høsten startet med kunst i Paris, inspirert av OL. 15. oktober og 12. november gav 

et lynkurs i kunsthistorien fra Egypts storhetstid og frem til i dag. Den 3. desember startet en 

serie om nålevende, kristne kunstnere som har viet kunsten til bibelske fortellinger.  

 

Søndagskveld i Hoeggen 

28. januar ble det lansert et nytt konsept i Nidelven menighet kalt «Søndagskveld i Hoeggen». 

Følgende komite sto bak initiativet: Liv og Sigmund Alfer, Elisabeth Brenne, May-Britt Hofsli, Sverre 

Asbjørn Olsen, Ingvar Tørring og Arve Winsnes. De drøftet ideen med sokneprestene og den nye 

lederen i menighetsrådet, Oddfrid Skorpe som alle var positive.  

«Søndagskveld i Hoeggen kirke» ønsker å være en Jesusinspirerte kveldssamling med poetisk 

profil, kvalitetsmusikk, salmesang og intervju med kveldens gjest. Det skal være et godt 

påfyll til kommende arbeidsuke.  
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På vårsemesteret ble det gjennomført to ganger:28. januar og 21. april. For høsten var 

datoene 29. september og 3. november. Etter de to første samlingene orienterte 

initiativgruppen menighetsrådet om utprøvingen, og søkte samtidig om støtte til honorar av 

musikerne under samlingene. Menighetsrådet innvilget søknaden.  

Supplement til høymessen  

Arbeidstittelen er "Søndagskveld i Hoeggen kirke." Initiativgruppen unngår bevisst å kalle det 

gudstjeneste, for ikke å låse våre egne og andres tanker til en bestemt form. Men det 

sentrale innholdet i samlingene er troen på Jesus Kristus. Det betyr ikke nødvendigvis at alle 

bidragene skal være forkynnende. Med en åpen form håper vi å kunne samle folk som 

vanligvis ikke går i kirka, jmf Kunstsamtalen som siden starten i 2015 har inkludert flere slike. 

Kanskje en også kan håpe på at dette gir en ny mulighet for mennesker som er opptatt 

tidligere på søndagen. Samlingene må være noe annet enn en vanlig liturgisk gudstjeneste, 

men det skal heller ikke være et vanlig bedehusmøte. Vi ønsker å finne balanse mellom disse 

møteformene. Samlingene drives av frivillige lekfolk. Det skal ikke være underholdning, men 

humor, godt humør og god stemning er viktig. Vi søker kvalitet i tekster, sanger og 

aktiviteter. Sangene må avstemmes i forhold til de aktuelle musikerne. Vi satser på 

profesjonelle musikere, gjerne utdannet fra jazzlinja eller klassisk på musikkonservatoriet. 

Sentralt i programmet står et intervju med kveldens gjest om troen og livsvandringen. Dette 

kommer istedenfor en vanlig tale. I 2024 var følgende gjester i programmet: Møyfrid og Arild 

Fehn, Jon Henrik Gulbrandsen, Egil Brende og Jon Smidt. 

Responsen på samlingen fra de som er til stede har vært overveldende god. Det virker som 

de fremmøtte har bifalt konseptet. Første gang var vi nærmere 50 personer. Senere ble det 

rundt 30 og de to siste gangen rundt 20. Det vil vise seg etter hvert om dette har livets rett. 

Vi har nok en jobb å gjøre med å gjøre dette kjent. Vi har tro på at frivillige i fremtiden må ta 

enda større ansvar for menighetsarbeidet, og satser i tro på at dette er mulig. 

 

Påskelovsang 

Påskelovsang har blitt en fast tradisjon 2. påskedag. Kvelden inneholder tekst- og diktlesing, 

musikk ved Betel Brass, allsang og ofte solosang. Komiteen består av Unni Fosser Knudsen, 

Turid Follestad og May-Britt Hofsli. Vi ønsker å gi mulighet for å synge både kjente og 

ukjente påskesalmer, samtidig som vi prøver gi en fin start på påsketida ved å ta med salmer 

og tekster som også ser framover. Betel Brass er med på å gi kvelden et ekstra løft og de var i 

2024 med for 11. gang. De siste årene har vi vært rundt 60 personer til stede. 
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Åpen barnehage 

Vårhalvåret var stabilt med tanke på besøkende. Vi hadde en stor gruppe med faste 
gjengangere, noe som var veldig positivt for miljøet i gruppa. Mange var flinke til å bidra til 
et positivt miljø ved å hilse på nye besøkende.    

Det er tydelig behov for dette viktige tilbudet både for store og små, noe som flere uttrykte! 
Dette også fra utenlandske familier som satte pris på tilbudet og mulighet til å stille spørsmål 
om norsk kultur, ullklær, barnehagestart osv.   

Mange torsdager i begynnelsen av semesteret serverte vi vafler, men dette ble etter hvert 
kuttet da det utover våren bare var én ansatt tilstede.  

Sammen med babysang-gruppa ble det arrangert felles tur til Voll gård i slutten av 
semesteret, noe som mange i åpen barnehage benyttet seg av. Hvem sier ikke nei takk til 
sponset inngang, grillede pølser og kake! Det ble en vellykket dag der store og små koste seg 
med å se på dyr og spise pølser.  

Høsten startet rolig med noen kjente barn, og flere nye. Anne Lundemo ble ansatt som 
pedagogisk leder i 25% stilling. Sigrid Lunde Aruliah arbeider fortsatt i 20% stilling som 
assistent. De nye barna og foreldrene fant seg fort til rette og vi opplevde en god og trygg 
stemning. Foreldrene har gitt utrykk for at det er godt å komme til Åpen barnehage. De 
senker skuldrene, tar en kopp kaffe, prater med de andre foreldrene og ser barna sine 
utforske nye leker og samspille med andre barn og voksne.  

Hver dag har vi samlingsstund klokka 10:30 og klokka 13:00. 
Samlingsstundene er populære, og flere foreldre har fortalt at de 
prøver å legge opp dagen sin slik at de rekker å være med på en av 
samlingene. Det er hyggelig for oss å høre:) Vi har noen faste sanger 
og aktiviteter i samlinga, samtidig som vi trekker inn noe som viser 
temaet for de enkelte periodene. Samlingene avsluttes alltid med at 
vi setter på sangen «Herren velsigne deg» mens vi blåser såpebobler. 
Dette gir en fin avslutning og en litt magisk stemning for de små.  

 

Annenhver torsdag er det babysang og lunsj oppe i kirka. Noen av de som er i Åpen 
barnehage går da opp for å være med på dette og en av barnehagens ansatte hjelper til med 
å servere lunsj. De torsdagene hvor det ikke er babysang lager vi vafler.  

I desember hadde vi juleverksted og vi avsluttet før jul med å servere julegrøt. Det ble laget 
mange fine kort og juletrepynt med trykk av små barnehender.  
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Spesielle satsingsområder 
 

Ferie og fritid 
Fra hovedstrategier i Nidelven menighet: Gi rom for mennesker med ulike funksjonsnivå 

MR vedtok eget strategiplan for dette arbeidet vår 2021. Denne planen belyser diakonien 

rettet mot mennesker med ulike funksjonsnivå med fokusområder 

  

1. Videreutvikle deltakelse i gudstjeneste og menighets liv  

  

 

(Bilde er tatt i forbindelse med diakon vigslingen av Jorun Birgitta Bø i september) 

I januar 2024 ble det klart at diakonen ikke hadde kapasitet til lange leirer dette året grunnet 

sykdom i familien. Derfor valgte man, i dette arbeidet, å bruke mer krefter på visjon om 

synlig mangfold i funksjonsnivå i (nesten) hver måned i Leira kapell, Bratsberg og Hoeggen 

kirke: 

• Januar: Foreleser fra Kor Artig og en annen pårørende på en diakonsamling  

• Februar: Gudstjeneste med ny medliturg ved nattverd og utsendelse 

• Mars: Medliturg fra Kor Artig med vikarprest grunnet sykdom 

• April: Deltakelse på dugnad, på årsmøte, samt gudstjeneste med Kor Artig og liturger 
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• Mai: Seniortur til Fosen med 2 medlemmer 

• Juni: 2 gudstjenester med ett medlem som medliturg 

• Juli: Gudstjeneste i Leira for ny prest med 1 medliturg 

• August: Gudstjenester i Bratsberg og i Hoeggen med 1 medliturg hver 

• September: Aktiv deltakelse under vigsling av soknediakon Birgitta og 1 gudstjeneste 

• Oktober: Medliturg med i skuespill i familiegudstjeneste med menighetspedagog 

samt 1 gudstjeneste til 

• November: Ikke aktuelt  

• Desember: Deltakelse i 2 gudstjeneste som medliturg, samt julekonsert! 
  

  

Nidelven menighet hadde gjennom det siste konfirmantåret tre ungdommer som fikk 

individuell plan og ble fulgt av kateketen i dette.  
 

2. Være ressurs for andre menigheter i dette arbeid.  
  

Vi ble invitert å komme med bruker- og pårørendeperspektiv på en fagsamling i Forum for 

diakoni i januar. En mor og en sanger fra Kor Artig deltok og holdt innlegg. 

21. mars er den internasjonale dag for markering av Trisomi 21 /Downs syndrom. I Norge er 

det omtalt som Rockesokk-dagen, der vi kan gå med ulike sokker for å vise vår glede og 

støtte for et samfunn med plass for ekstra kromosomer og evner. Invitasjon til markering av 

dette gikk via diakonens nettverk til alle menigheter i byen. Nidelven menighet hadde det på 

sine sosiale medier og det var løftet i stab og MR. 

 

I 2024 besøkte Kor Artig Ilen Kirke og Heimdal kirke i tillegg til høsttakkefest i Nidarosdomen. 

I Ilen kirke var det avskjed av sokneprest April Almaas vi fikk være med på å prege. Det var 

en sterk besøkt gudstjenesten og for mange mennesker der sitt første møte med et liturgisk 

kor med assistansebehov. I Heimdal kirke hadde vi en rekke diskusjoner og veiledninger 

rundt hvordan en tilrettelagt kirkekaffe kan se ut. Her møttes gamle forstillinger med tanker 

om at flere trives hvis flere får det lettere. Tilbakemeldingen, spesielt fra menigheten, var 

virkelig givende, og det var en viktig prosess å gå med kapellan og sokneprest. 
  
  

3. Leir/ferietilbud som er attraktiv for Trondheim kommune å bruke.  
  

I stedet for leirer tilbød Nidelven menighet i 2024: 
  

- Åpen musikksamling 4. juli i Hoeggen kirke i samarbeid med kantor Oddrun 

Bølset, rettet mot mennesker som lever med støtte fra BOA 

- Deltakelse i seniorbussturen til Fosen ved 2 medlemmer med assistansebehov fra 

Kor Artig. Dette var personer som kom uten ledsager og som ble fulgt av diakon. 
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U-kirke 

  
Frokost- og lunsjkafé  

Frokostkafé er et prosjekt som ble opprettet i høsten 2020. Frokostkafé er en åpen, 
inkluderende og felleskapsbyggende møteplass for 8.trinns elever før skoledagen starter. 
Der serveres det gratis og sunn frokost, og det er mulighet for å snakke med trygge voksne. 
Prosjektet ble fort en suksess og ble opprettet i flere ungdomsskoler i Trondheim. Bufdir 
støtter i 2024-2026 frokostkaféprosjektet med 460 000 kroner med inkluderingsmidler per 
år. Lunsjkafe finansieres av Kirkelig fellesråd i Trondheim.  

Lunsjkafé er samme konsept som frokostkafé, men i stedet for gratis frokost, serveres det 
gratis lunsj i skolens lange friminutt.  

I år 2024 har vi hatt frokostkafé på Hoeggen skole, Åsheim skole, Sunnland skole (fra august 
2024) og Huseby (pop-up, 2 ganger høst 2024) 

I år 2024 har vi hatt lunsjkafé på Charlottenlund ungdomsskole, Tonstad skole, Klæbu 
ungdomsskole og Ugla skole.  

Det er over 1000 ungdommer som har besøkt Frokost- og lunsjkafeene i 2024. Det har 
kommet mange gode tilbakemeldinger både fra elever, foresatte og skolene. 

Reservemat  

Reservemat er et prosjekt som har blitt til på grunn av det faktiske behovet som ungdommer 
i Trondheim har knyttet til mat i skoletiden. Reservemat er et samarbeidsprosjekt mellom 
Ung i Trondheim og Matsentralen Trondheim. Sammen sørges det for å levere enkel 
mellommåltidsmat til påmeldte ungdomsskoler én til to ganger per måned. Reservematen 
deles ut til elever som enten ikke har med seg matpakke, eller som har behov for ekstra mat. 
Tilbudet er gratis. Skolene som er med på prosjektet er: Hoeggen, Rosenborg, Åsheim 
Ungdomsskole, Rosten, Klæbu ungdomsskole, Tonstad skole, Tiller vgs og Heimdal vgs. 
Lilleby barneskole har også en reservemat-avtale, men henter maten selv. 

Det leveres til sammen 300-500 kg mat til de nevnte skolene hver måned og det er svært 
mange som bruker tilbudet. Reservemat er et fattigdomsforebyggende tiltak som er direkte 
rettet mot barn og unge. Tilbudet har vokst veldig fort og fra høsten 2024 inngitt vi en avtale 
med Matsentralen Trøndelag som hjelper oss å plukke og levere maten. Vi er fornøyde med 
den nye ordningen som gjør det lettere for oss å sikre nok mat til skolene! 

Pusterom 

Pusterom er en ungdomsgudstjeneste som finner sted i U-Kirka/Tempe kirke annenhver 
søndag kl. 19-20.30. Før gudstjenesten møtes vi kl. 19 i kirkens kjeller til kveldsmat og quiz. 
Rundt 19.45 går vi opp i kirkerommet og feirer gudstjeneste sammen.  
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Selve gudstjenesten er tenkt som en gudstjeneste med en litt alternativ form sett i forhold til 
den vanlige hovedgudstjeneste. En vesentlig del av gudstjenesten består av rytmisk musikk 
og sang. Det brukes både salmer fra salmeboken og utenfor salmeboken. Musikken leveres 
av U-Kirkens eget band, som består av en blanding av ansatte, frivillige voksne og 
ungdommer. Utover musikk inneholder gudstjenesten også en bibelfortelling, en refleksjon, 
nattverd og bønnevandring.  

Formen på gudstjenesten er under løpende utvikling. Slik som den ser ut nå har 
gudstjenesten beveget seg fra en mer klassisk struktur med en preken/refleksjon i midten til 
i stedet å gi rom for et mer meditativt rom med mindre ord og mer stille musikk med målet 
om å skape ro i kropp og sinn så Pusterom i høyere grad blir et faktisk pusterom. 

I løpet av høsten 2024 har Pusterom også blitt koblet til større arrangement med stor 
oppslutning. Dette gjelder Konfirmant Kick-Off for konfirmantene i Nidelven menighet, som 
ble avholdt i U-Kirka med Pusterom som avslutning på arrangementet.  

Pusterom er åpent for alle, og alle menighetens konfirmanter skal delta på minst ett 

Pusterom i løpet av konfirmanttiden.  

Antall deltagere på gudstjenesten kan variere veldig. I gjennomsnitt er det cirka 10 pr. gang. 

Størstedelen er konfirmanter. Utover dette kommer også noen studenter fra KRIK.   

 

Ung på Sørsia - Oppsøkende  

Det oppsøkende teamet skal først og fremst være til stede i områdene der ungdommene 

oppholder seg. Vi ønsker å være synlige og trygge voksenpersoner for ungdommen i 

lokalmiljøet. Dette arbeidet er et satsingsområde for ungdommer i byen vår. I 2024 har vi 

drevet oppsøkende arbeid i hele byen. Sommeren 2024 besøkte vi jevnlig strandområder 

som Kyvannet og Grillstad marina, hvor ungdommene samlet seg i større grupper. Ung på 

Sørsia-teamet beveger seg dit behovet er størst. Vi har etablert et godt samarbeid med 

politiet og kommunen. 

 

Ungdomsfaglig nettverk 

Ungdomsfaglig nettverksforum er en samskapningsarena for aktører som på ulike vis jobber 
med og for ungdom i Trondheim. Dette initiativet, som er et samarbeid mellom Kirkelig 
fellesråd i Trondheim og Trondheim kommune, skaper en arena for kunnskapsdeling, 
samarbeid og felles innsats for å møte ungdommenes behov. 
 
Nettverksmøtene vil være en åpen arena som:   

a.     Samler ungdomsfaglige aktører på tvers av fagfelt, sektorer og 
forvaltningsnivåer  

b.     Åpner for utveksling av kunnskap, kompetanse og erfaring om ungdom  

c.      Tilgjengeliggjør og åpner for uforutsett samskapning og samarbeid  
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d.     Forener og forsterker krefter som arbeider for et felles mål, i stedet for at 
ulike aktører arbeider parallelt  

 

Det første ungdomsfaglige nettverksmøtet ble gjennomført våren 2023, og siden da har det 

vært 2-3 nettverksmøter hvert semester. Hver samling tar opp et aktuelt tema eller en 

problemstilling som deltagerne har etterspurt, og som det er ønsket mer kompetanse på. 

Det var også et behov for en arena hvor man kunne møtes og diskutere hva som rører seg 

blant ungdom i byen, og hva man kan gjøre sammen for ungdommene. 

 
I 2024 ble det arrangert 4 nettverksmøter i Kultursenter ISAK:  

- 11.04 med tema: Tverrfaglig samarbeid   
- 25.04 med tema: Ungdommer og psykiske helse   
- 26.09 med tema: Ungdomskonflikter og -vold 
- 28.11 med tema: Kroppsbilde og spiseforstyrrelser 

 

100 dager 100 historier  

Prosjektet «100 dager 100 historier» har satt Trondheims ungdom i sentrum. Prosjektet hatt 

som mål å møte konfirmanter i forskjellige menigheter i byen. Gjennom disse møtene har 

prosjektet ønsket å skape et grunnlag for videre arbeid med U-kirka Trondheim, med håp om 

å forbedre livskvaliteten for byens unge og gi dem muligheten til å forme sine egne 

aktiviteter. 

Prosjektet har fokusert på å identifisere store trender i ungdomskulturen. Hva betyr det å 

være ungdom i Trondheim i dag, og hva ønsker de unge for fremtiden? Gjennom 

pedagogiske opplegg som involverer bevegelse, ord og kunst, har ungdommene fått uttrykke 

sine tanker, følelser og ønsker. Det er viktig å merke seg at personvernet har blitt ivaretatt; 

ingen har blitt intervjuet direkte, men ulike metoder tilpasset gruppen har blitt brukt. 

Prosjektet startet høsten 2023 med besøk til konfirmantene i Byneset og Leinstrand, Klæbu, 

samt Ranheim og Charlottenlund. I 2024 fortsatte reisen til Strinda, Berg og Strindheim, 

Tiller, Nidelven og Sverresborg og Ilen. I desember 2024 begynte arbeidet med å analysere 

svarene, og en ferdig rapport forventes våren 2025. 

Gjennom «100 dager 100 historier» håper U-kirka å få en dypere forståelse av 

ungdommenes opplevelser og ønsker. Målet er å bruke denne innsikten til å skape 

meningsfulle aktiviteter og forbedre livskvaliteten for ungdommene i Trondheim.  

 

Ventil  

Ventil Trondheim er et gratis sjelesørgerisk samtaletilbud for byens unge voksne mellom 18 

og 30 år. Delprosjektet har som mål å etablere sjelesorg som et relevant og ønsket 

samtaletilbud, og som visjon å bedre psykisk helse blant byens unge voksne.  



24 
 
 

Ventil Trondheim ble lansert 01.01.2023. Unge voksne har tatt kontakt med behov for å 

snakke om følgende: Ensomhet, sorg og nedstemthet, angst, avvisning og skam, tro og tvil, 

kirke og tilhørighet, kjønn og seksualitet, samliv og samlivs-/relasjonsbrudd, 

veiledning/navigasjonshjelp, fysisk og psykisk uhelse, sykdom og død i nære relasjoner.  

Ventil Trondheim får gjennomsnittlig to henvendelser i måneden.  

I september 2024 tok prest i U-Kirka, Joakim Skousgaard Johnsen, over rollen som 

koordinator for Ventil.  

 

Pride for ungdom  

I 2022 ble det arrangert et Pride arrangement for og sammen med ungdommer i Lerkendal. 
Arrangementet ble vellykket og derfor ble arrangementet i 2023 utvidet til tre bydeler 
(Moholt, Lerkendal og Klæbu). Dette er et samarbeidsprosjekt mellom U-kirka, menighetene 
og Ung kultur Lerkendal. I 2024 ble det feiret Pride for ungdommer i 4 bydeler. 

I 2024 inneholdt Pride for ungdom en regnbuemesse i Tempe kirke og ungdomskveld i de 
kommunale ungdomsklubbene; Ristunet, Urban, Etterpå Sunnland, Boksen og Klubben i 
Klæbu. Uken avsluttet med deltagelse i Pride-paraden.  

Alle de fleste arrangementene på ungdomsklubbene ble godt besøkte med mellom 25 og 80 
ungdommer til stede.  Regnbuemesse i Tempe kirke hadde færre deltagere enn tidligere år.  

 

Brettspillkveld og Redesign-verksted  

Høsten 2024 startet vi prøveprosjekt med brettspillkveld på fredagskvelder og Redesign-

verksted på onsdager månedlig. Vi har ikke nådd ut med kommunikasjon og har ikke lyktes å 

invitere ungdommer på disse kveldene. Vi forholder oss løpende til tilbudet og evaluerer om 

dette er noe vi fortsatt skal satse på. 

 

Samarbeid 
Nidelven menighet samarbeider med mange ulike organisasjoner og enkeltpersoner. Noen 

av disse kan nevnes litt mer spesielt. Det er et godt samarbeid med Hoeggen KFUK-KFUM-

speidere, og speiderne har jevnlig brukt Hoeggen kirke og området rundt til sine aktiviteter.  

 

Komitéer og utvalg 

Nidelven menighet er svært takknemlig for alle frivillige! Bare slik klarer vi å være en levende 

menighet! Mange av de frivillige gjør en innsats som medlem i en av våre mange komitéer og 

utvalg. I 2024 hadde vi følgende: Diakoniutvalget, Misjons- og solidaritetsutvalget, 
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Gudstjenesteutvalget, Nidelven kirkefond, Kirkekomite (paraply for alle kirkestedene), 

Huskomité, Husutvalg for Hoeggen og Utekomité Hoeggen kirke.  

 

Husutvalget Hoeggen kirke 

Utvalgets medlemmer: Liv Fleisje Alfer (leder), Marta Kimo Rødsjø, Anna Kimo, Aud Skogen, 

Helen Fornes gikk ut av utvalget etter lang og tro tjeneste. Eli Kruken gikk ut av utvalget 

grunnet sykdom. Alle har tjeneste hver tredje uke gjennom hele året. Husutvalget har laget 

seg en intern instruks som de følger, og denne er vedtatt av menighetsrådet. De sørger bl.a. 

for å holde orden i kjøkkenet, sørge for at det er rene duker og kluter til enhver tid. Pynter 

bordene etter kirkeåret og årstidene. De gjør mye av det som mange ikke tenker over at må 

gjøres, men som samtidig er helt avgjørende for at det skal være godt å komme i kirka!  

 

 


